

# Produktpass

Stand:

01.2015

**Bezeichnung des Lebensmittels:**

Kaffeesahne 10% Fett, ultrahoherhitzt

**Zutatenverzeichnis:**

Kaffeesahne

(Allergene: MILCH und MILCHERZEUGNISSE)

**Nettofüllmenge:**

1800 g

**Aufbewahrungs-/Verwendungshinweise:**

Kühl (0-20°C) und trocken lagern

**Anschrift des Lebensmittelunternehmers:**

Mondelez Deutschland Professional GmbH,  
Langemarckstraße 4 – 20, 28199 Bremen

**Ursprungsland oder Herkunftsort:**

Deutschland

**Gebrauchsanleitung:**

Nährwertinformationen	je 100 g
Energie	491/118 kJ/kcal
Fett	10 g
davon	
- gesättigte Fettsäuren	6,5 g
- einfach ungesättigte Fettsäuren	g
- mehrfach ungesättigte Fettsäuren	g
Kohlenhydrate	4 g
davon	
- Zucker	4 g
- mehrwertige Alkohole	g
- Stärke	0 g
Ballaststoffe	g
Eiweiß	3,1 g
Salz	1 g
Vitamine und Mineralstoffe	